
La Segretaria Prof.ssa Elena Casati
Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig. Fabio Mariani

ALL’ALBO ON LINE
AL SITO

WEB ISTITUTO COMPRENSIVO
GROSSI

DELIBERA N. 29/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 03.04.2023

Il giorno 03 aprile dell’anno 2023 alle ore 18:45 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. Grossi, 
per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:

omissis
Punto 4 Programma biennale degli acquisti

Il Presidente presenta il Programma biennale degli acquisti che le scuole sono tenute ad adottare entro
90 gg dalla data di decorrenza degli effetti del bilancio. Il Programma biennale degli acquisti dell’IC Grossi
per l’E.F. 2023  – 2024  prevede  il  finanziamento  pari  ad € 75.000,00 nell’ambito del FESR PON
Ambienti didattici innovativi per le scuole  dell’infanzia CNP: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022- CUP:
I74D22000280006.  Il finanziamento pari ad € 178.839,13 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei
servizi  di  istruzione: dagli  asili  nido  alle  Università  –Investimento  3.2  “Scuola  4.0:  scuole  innovative,
cablaggio,  nuovi  ambienti di  apprendimento e laboratori”,  Azione 1 – Next generation classroom -
Ambienti  di  apprendimento innovativi,  finanziato  dall’Unione  europea  –  Next  Generation  EU.  CNP
M4C1I3.2-2022-961-P-19698; CUP I74D22003800006

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

SENTITA la relazione del Presidente;
CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico;
PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio presenti;

DELIBERA

l’adozione del Programma biennale degli acquisti E.F. 2023-2024

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei
presenti.


	DELIBERA N. 29/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 03.04.2023
	Punto 4 Programma biennale degli acquisti
	IL CONSIGLIO D'ISTITUTO
	DELIBERA
	La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti.

